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9. 
Jegyzőkönyv 

 
Készült: Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő- testületének 2013. 

június 13-án 13.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:, Berkes Balázs polgármester, Jakus Árpádné, Kovácsné Freisták 

Magdolna, Thuróczyné Laukó Nárcisz, Berkesné Pernye Éva 
képviselők, Dukáné Unghy Erzsébet jegyző 

 
Meghívottak: a jelenléti ív szerint 
 
Az ülést vezeti: Berkes Balázs polgármester  
 
Berkes Balázs  polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az 
ülés határozatképes, az ülést megnyitotta.  
Javaslatot tett a meghívóban szereplő napirendi pontok 6. napirenddel történő 
kiegészítésére, melynek keretében Medgyesi József a Biomend Kft. tulajdonosa 
írásbeli kérelmét szóban is szeretné elmondani, valamint a  jegyzőkönyv 
hitelesítésére  Jakus Árpádné  személyében.  
A meghívótól eltérően javasolja az alábbi napirendek megtárgyalását: 
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 

        
 
 1./ Megállapodás Pásztó Többcélú  Társulása, valamint létrehozására  és 
működtetésére vonatkozó  megállapodás megszüntetéséről, valamint  a társulás 
vagyonának  felosztásáról  
        Előterjesztő: polgármester 

 
 2./ A belső ellenőrzési feladatra az UNIVERSAL AUDIT KFT-vel megbízási 
szerződés megkötése  
      Előterjesztő : polgármester 
 
 3./ Heves  Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás  társulási 
megállapodásának és alapító okiratának módosítása 
       Előterjesztő: polgármester 
 
4./ Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi     feladatainak 
ellátásáról.  
     Előterjesztő:  jegyző, családsegítő 
 
5./ Jakus Pálinkafőző Kft. telek vásárlási kérelme 
     Előterjesztő: polgármester 
 
6./ Medgyesi József a Biomed Kft. tulajdonosának bejelentése 
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7./ Egyebek      
 
A  képviselő- testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
elfogadta a napirendi pontokra tett javaslatot valamint a jegyzőkönyv hitelesítő 
személyét. 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
 
1./ Megállapodás Pásztó Többcélú  Társulása, valamint létrehozására és 
működtetésére vonatkozó  megállapodás megszüntetéséről, valamint  a 
társulás vagyonának  felosztásáról  
        Előterjesztő: polgármester 
 
Berkes Balázs polgármester elmondja, hogy a testület már az április 27-i ülésen 
elfogadta a társulás megszűnését. De a vagyon felosztásáról vita volt, a 
polgármesterek nem fogadták el a javaslatot. Végül olyan döntés született a 
Társulási Tanács ülésen, hogy az ingatlanok és az ingóságok eladása után a 
települések részesülnek belőle.  
 
Kérdezi, a képviselőket, hogy van-e kérdés, vélemény. 
Kovács Tibor: Kérdezi, hogy milyen típusú kisbuszok vannak. 
Berkes Balázs: Egyiket Csécse önkormányzata, a másikat Buják önkormányzata 
használja iskolabusznak, 20-22 személyes kisbuszok. Az előterjesztésből ismerteti a 
típusát. 
 
Több kérdés, hozzászólás nem volt. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 

35/2013. (VI.13.) számú képviselő-testületi határozat: 
 
 

1. Egyházasdengeleg Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
megtárgyalta a Pásztó Kistérség Többcélú Társulása, valamint annak 
létrehozására és működtetésére vonatkozó megállapodás 
megszüntetéséről, valamint a társulás vagyonának felosztásáról a 
Pásztó Kistérség Többcélú Társulása tagjai közötti megállapodást és 
azt elfogadja. 
 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt   
valamint a pénzügyi ellenjegyzőt a megállapodás aláírására. 
 

 Határidő: azonnal 
       Felelős: polgármester, jegyző, pénzügyi ellenjegyző 

 
2./ A belső ellenőrzési feladatra az UNIVERSAL AUDIT KFT-vel megbízási 
szerződés megkötése  
      Előterjesztő : polgármester 
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Berkes Balázs polgármester elmondja, hogy az új önkormányzati törvény szerint 
az önkormányzatoknak kötelező feladata a belső ellenőrzésről gondoskodni. A 
kistérségi társulás megszűnése miatt a feladatot meg kell oldani. Hosszú ideje 
keresik a Dél-Nógrádi önkormányzatok azon cégeket, akik jogosultak ilyen 
feladat elvégzésére. A kiválasztott cég adta a legkedvezőbb árajánlatot, ezért 
velük kötünk megbízási szerződést és a többi önkormányzat is itt a környéken. 
 
Javasolja elfogadásra, kérdezi, a képviselőket, hogy van-e kérdés, vélemény. 
A képviselők egyetértettek a javaslattal. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 

36/2013.(VI.13.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Egyházasdengeleg  Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
úgy döntött, hogy  a belső ellenőrzési feladat elvégzésére 2013. 
január 1-től - 2013. december 31-ig az UNIVERSAL AUDIT KFT-vel 
megbízási szerződést köt. 
 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges 
intézkedések megtételére, a megbízási szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 

3./ Heves  Megyei Regionális Hulladékgazdálkodási Társulás  társulási  
       megállapodásának és alapító okiratának módosítása 
       Előterjesztő: polgármester 
 
Berkes Balázs polgármester elmondja, hogy az új önkormányzati törvény szerint 
minden társulást 2013. 06.30-ig felül kell vizsgálni. Az Új törvényi szabályozás szerint 
2013.07.01-től csak jogi személyiségű társulás működhet. A Heves Megyei 
Regionális Hulladékgazdálkodási Társulásnak több éve tagja az önkormányzat, 
jelenleg csak a törvényi változások kerültek átvezetésre a társulási megállapodásban 
és az alapító okiratban. 
 
Kérdezi, a képviselőket, hogy van-e kérdés, vélemény. 
A képviselők egyetértettek a javaslattal. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás  nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 

37/2013.(VI.13.) számú képviselő-testületi határozat 
 
Egyházasdengeleg   település, mint  Heves Megyei Regionális 
Hulladékgazdálkodási Társulás tagönkormányzata Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 
alapján felülvizsgált Heves Megyei Regionális 
Hulladékgazdálkodási Társulás Alapító Okiratát és Társulási 
Megállapodását az előterjesztett formában elfogadom. 
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A Képviselő-testület egyben felhatalmazza a polgármestert az 
alapdokumentumok aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

 
4./ Beszámoló az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi  feladatainak 
ellátásáról.  
     Előterjesztő:  jegyző, családsegítő 
 
Berkes Balázs polgármester elmondja, hogy az írásbeli előterjesztés a képviselők 
megkapták. A családsegítő egyéb elfoglaltság miatt nem tud itt lenni az ülésen. 
Röviden összefoglalja a beszámoló lényegét.  A településen a kiskorúakkal és a 
családokkal nagy gondok nincsenek. 
Megkérdi a jegyzőt, hogy a gyámügyi munkáról kíván e szólni.  
A jegyző elmondja, hogy a beszámoló már elkészült május hónapban, és május 31-ig 
kell elfogadni.  A törvény előírja, hogy elfogadás után meg kell küldeni a Nógrád 
Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatalának. Az írásos előterjesztést nem 
kívánja kiegészíteni. 
.  
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 

         
38/2013.(VI.13.) számú képviselő-testületi határozat 
 
 
Egyházasdengeleg Községi Önkormányzat Képviselő- testülete az 
Egyházasdengeleg község gyermekjóléti és gyermekvédelmi, 
gyámügyi munkáról szóló beszámolót elfogadja. 
 
Felhatalmazza a jegyzőt, hogy a beszámolókat küldje meg a 
Nógrád Megyei Kormányhivatal Szociális és Gyámhivatalának. . 

 
Határidő: soron kívül 
Felelős: jegyző 

 
 

5./ Jakus Pálinkafőző Kft. telek vásárlási kérelme 
     Előterjesztő: polgármester 

 
Berkes Balázs polgármester ismerteti a Jakus Pálinkafőző Kft. építési telek vásárlási 
kérelmét.  Jakus Kornél a Kft. részére szeretné a 236/5  hrsz-ú, 3970 m2 nagyságú 
területet megvásárolni.   Az építési hatóságnál az ügyfél egyeztetett és azt mondták 
neki, hogy építési engedélyt kaphat erre a területre. A jegyző asszony is megnézte, 
hogy telepengedély köteles-e a pálinkafőzés, a vonatkozó jogszabály szerint nem. 
A közművekről tájékoztatásul elmondja, hogy az áramot csak földkábellel lehet 
bővíteni. A vizet, a szennyvizet és az árambekötés költségét viselje a vevő. 
Kéri a képviselők véleményét, hogy milyen áron értékesítsék a  területet. 
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Kovács Tibor Nemzetiségi Önkormányzat elnöke: Kérdezi, hogy megnéztük-e a 
rendezési tervet. 
Berkes Balázs: Természetesen, az utca végén a legutolsó terület, nem szabályos 
méretű, hanem háromszög terület. 
 
Kovácsné  Freisták Magdolna: Volt már régebben is telek értékesítés, 75.-Ft + Áfa 
áron,  most is ezt javasolja.  
Dukáné Unghy Erzsébet jegyző: Az Áfát be kell fizetni az állami adóhatóság felé, 
nem az önkormányzat bevétele. 

 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 
határozatot hozta: 

 
        

39/2013.(VI.13.) számú képviselő-testületi határozat 
 

Egyházasdengeleg Községi Önkormányzat Képviselő- testülete 
úgy döntött, hogy 
a Jakus Pálinkafőző Kft. –nek értékesíteni kívánja az 
Egyházasdengeleg, Sport u. végén lévő 236/5 hrsz-ú, 3970 m2 
nagyságú  beépítetlen területet    75.-Ft + Áfa eladási áron, 
melynek összege 297.750.-Ft + 80.393.-Ft Áfa, összesen: 378.143.-
Ft. 
A közművek  bekötésének költsége és az adás-vételi szerződés 
költsége a vevőt terhelik.  
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az adás-vételi 
szerződés megkötésére. 
 
Határidő: értelem szerint 
Felelős: polgármester 

 
 

6./ Medgyesi József a Biomed Kft. tulajdonosának bejelentése 
 
Medgyesi József személyesen eljött a testületi ülésre és szóban és írásban is  
előadta kérését, valamint fotókkal is bemutatta az árvízi helyzetet.  A hirtelen nagy 
mennyiségű eső a külterületről ismét bezúdult a belterületre,  a Kossuth utcát és a 
Biomed Kft. ingatlanát elöntötte. Véleménye szerint a foci pályánál az árok nem bírja 
levezetni. Javaslata, hogy a Sport utcában az áteresz fölött kb. 20 cm-el mélyebbre 
kellene süllyeszteni az utat, vagy  a külterületen való elvezetés lehetőségét  meg 
kellene nézni, hogy a belterületre ne is tudjon bejönni a víz. .A Védekezési Terv 
szerint felhőszakadás után figyelni kellene, hogy lesz-e árvíz. A védekezési naplóba 
be kell jegyezni az eseményt, hogy dokumentálva legyen.  A Biomed Kft. tulajdonosa 
kéri, hogy a testület vizsgálja meg, hogy milyen megoldásra volna lehetőség a 
vízelvezetéssel kapcsolatban. 
 

 
7./ Egyebek 
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Berkes Balázs polgármester: Ismerteti, hogy  a Rollcarno Szociális Szövetkezet az 
önkormányzat elvi támogatását  szeretné kérni. TÁMOP-2.4.3. D-1-13/1. azonosító 
számú „Szociális gazdaságfejlesztés az önfenntartást célzó szociális szövetkezetek 
támogatása a konvergencia régiókban” c. pályázati konstrukcióra benyújtott 
projektjéhez. A pályázat elbírálásánál előnyben részesülnek azok a vállalkozások, 
akik hátrányos térségben  munkahelyteremtés céljából pályáznak.  Azt ígéri, hogy  
hátrányos helyzetű embereket alkalmazna. Folyékony gumigyártást terveznek. A 
székhelyük a Rákóczi út 40. sz. alatt van. Gépjárműadót nem fizetnek az 
önkormányzatnak. 
 
A képviselőknek az a véleménye, hogy a polgármester még további információt 
kérjen a cégtől. 
 
Kovács Tibor : A szemétszállítási díjjal kapcsolatban elmondja, hogy a képlet le van 
írva, amit nem tud megoldani. 2012.04.14-i díj mennyi volt? Jó lett volna    annak 
idején 8-10 településnek összefogni, hogy egybe tárgyalják a közbeszerzést. 
A szemétszállítási díjjal kapcsolatban a polgármester és a jegyző elmondja, hogy 
minden településen probléma van az AVE szolgáltatóval. 
 
 
Mivel több hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, a polgármester az ülést 
15.00  órakor bezárta. 
Kmf. 
 
 

 
 
Berkes Balázs 

    
Dukáné Unghy 

Erzsébet 
polgármester      jegyző 

   
 
 

Jakus Árpádné 

  

  hitelesítő   
     

 


